
Uchwała Nr III / 21 /2002
Rady Miejskiej w Gostynia
z dnia 13 grudnia 2002roku

 
Zmieniającą Uchwałę Nr XLIII/405/2001 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2001 roku .

W sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2002 rok

Uchwały zmieniające:

1. Uchwała Nr 280 / 2002 Zarządu Miejskiego z dnia 13 marca 2002 roku
2. Uchwała Nr XLV / 427 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12.04.2002r
3. Uchwała Nr XLV / 432 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19.04.2002r
4. Uchwała Nr 295 /2002 Zarządu Miejskiego z dnia 30 kwietnia 2002 roku
5. Uchwała Nr XLVII / 448 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 24.05.2002 r
6. Uchwała nr 324/2002 Zarządu Miejskiego w Gostyniu z dnia 25 czerwca 2002 r.
7. Uchwała nr XLVIII/458/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 5 lipca 2002 r.
8. Uchwała nr L / 476 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 06.09.2002 r.
9. Uchwała Nr 360 / 2002 Zarządu Miejskiego w Gostyniu z dnia 25.09.2002 roku.
10. Uchwała Nr LI /494 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27.09. 2002 r
11. Uchwała Nr 379 / 2002 Zarządu Miejskiego w Gostyniu z dnia 06.11.2002 r
12. Zarządzenie Burmistrza  Gostynia Nr 3 / 2002 z dnia 29 listopada 2002 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym tj.
DZ.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1 pkt. 1, pkt 2 ppkt. a i b, pkt.3.
pkt 4, pkt 9, art. 128 ust 1. pkt. 1, ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami / oraz § 8 ust. 2 uchwały Nr
XLIII /  405 /  2001 Rady Miejskiej  w Gostyniu z  dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie:
budżetu gminy Gostyń na 2002 rok

Rada Miejska uchwala co następuje:
§ 1

1. W § 1 ust.1 Uchwały Nr XLIII / 405 / 2001 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28
grudnia 2001r. dochody budżetu gminy Gostyń na 2002 rok w kwocie 36.072.359,-
zastępuje się kwotą 36.455.983,-

2. W § 1 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr XLIII / 405 / 2001 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia
28 grudnia 2001r. dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw w
kwocie 2.277.029,- zastępuje się kwotą 2.306.603,-

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie
385.657,- zastępuje się kwotą 397.657,-

§ 2

1. W § 2 ust.1 Uchwały Nr XLIII / 405 / 2001 r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28
grudnia 2001r. wydatki budżetu gminy Gostyń na 2002 rok w kwocie 38.522.017,-
zastępuje się kwotą 38.518.641,-



2. W § 2 ust. 2 pkt. 1 Uchwały NR XLIII / 405 / 2001r. Rady Miejskiej w Gostyniu z
dnia 28 grudnia 2001r. wydatki bieżące w kwocie 32.409.727,- zastępuje się kwotą
32.298.651,-

3. W § 2 ust.  2 pkt  1 ppkt.  a)  Uchwały NR XLIII /  405 /  2001r.  Rady Miejskiej  w
Gostyniu z dnia 28 grudnia 2001r. wydatki na wynagrodzenia osobowe i pochodne od
wynagrodzeń w kwocie 17.114.955,- zastępuje się kwotą  17.144.529,-

4. W § 2 ust. 2 pkt 2 Uchwały NR XLIII / 405 / 2001r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia
28  grudnia  2001r.  wydatki  majątkowe  w  kwocie  6.112.290,-  zastępuje  się  kwotą
6.219.990,-

5. W § 2 ust.  2  pkt  2  ppkt  a)  Uchwały NR XLIII /  405 /  2001r.  Rady Miejskiej  w
Gostyniu z dnia 28 grudnia 2001r. wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w
kwocie 750.000,- zastępuje się kwotą 650.000,-

6. W § 2 ust.  2 pkt  2 ppkt.  b)  Uchwały NR XLIII /  405 /  2001r.  Rady Miejskiej  w
Gostyniu  z  dnia  28  grudnia  2001r.  wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  w  kwocie
590.510,- zastępuje się kwotą 519.010,-

7. W § 2 ust. 3 pkt 2 Uchwały Nr XLIII / 405 / 2001 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia
28 grudnia 2001 roku otrzymała brzmienie „ ust 3 Ogólna kwota wydatków określona
w ust. 2 obejmuje:
1) wydatki  związane  z  realizacją  zadań  zleconych gminie  z  zakresu  administracji

rządowej  i  innych  zadań  zleconych  na  podstawie  odrębnych  ustaw  w  kwocie
2.277.029,- zastępuje się kwotą 2.306.603,-

2) wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w  gminnym programie  profilaktyki  i
rozwiązywania  problemów  alkoholowych  w  wysokości  395.657,-  zastępuje  się
kwotą 397.657,-

8. W § 3 pkt 2 Uchwały NR XLIII / 405 / 2001r. Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28
grudnia  2001r.  deficyt  budżetu  gminy Gostyń  na  2002  rok  w  kwocie  2.449.658,-
zastępuje się kwotą 2.062.658,-

§ 3

1. W  Załączniku  Nr  1  do  Uchwały  Nr  XLIII  /  405  /  2001  roku  Rady Miejskiej  w
Gostyniu z dnia 28grudnia 2001 roku w sprawie: dochodów budżetu gminy Gostyń na
2002 rok wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 1 do
niniejszej uchwały.

2. W  Załączniku  Nr  2  do  Uchwały  Nr  XLIII  /  405  /  2001  roku  Rady Miejskiej  w
Gostyniu z dnia 28grudnia 2001 roku w sprawie: wydatków budżetu gminy Gostyń na
2002 rok wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 2 do
niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XLIII / 405 / 2001 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z  dnia  28 grudnia 2001 roku w sprawie:  planu dochodów związanych z  realizacją



zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych zleconych gminie  wprowadza  się
zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XLIII / 405 / 2001 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z  dnia  28 grudnia 2001 roku w sprawie:  planu wydatków związanych z  realizacją
zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych zleconych gminie  wprowadza  się
zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku  Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XLIII / 405 / 2001 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie: dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 6 do
niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XLIII / 405 / 2001 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z  dnia  28 grudnia 2001 roku w sprawie:  planu wydatków związanych z  realizacją
zadań  określonych  w  Gminnym  Programie  Profilaktyki  i  przeciwdziałania
Alkoholizmowi wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 7
do niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XLIII / 405 / 2001 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie: zestawienia przychodów i rozchodów budżetu
miasta i gminy Gostyń na 2002 rok wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną
w załączniku  Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku  Nr  12  do  Uchwały Nr  XLIII /  405  /  2001  roku  Rady Miejskiej  w
Gostyniu  z  dnia  28  grudnia  2001  roku  w  sprawie:  wydatków  związanych  z
wieloletnimi  programami inwestycyjnymi wprowadza  się  zmiany zgodnie  z  treścią
określoną w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku  Nr  14  do  Uchwały Nr  XLIII /  405  /  2001  roku  Rady Miejskiej  w
Gostyniu z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie: prognozy kształtowania się kwoty
długu gminy wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku  Nr 8 do
niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.



Uzasadnienie
do Uchwały RM Nr III/21/2002

z dnia 13 grudnia 2002 roku

zmieniającej uchwałę Nr XLIII / 405 / 2001 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia
2001 roku
w sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2002 rok

Zmiany budżetu i w budżecie polegają na zwiększeniu i zmniejszeniu planowanych na 2002 r.
dochodów i wydatków.

Zmiany po stronie dochodów:

Lp Treść Zwiększenie
dochodów

Zmniejszenie
dochodów

1 2 3 4
Zwiększenie dochodów

1. Otrzymania dotacji z WFOŚi GW w Poznaniu na zadanie
„ Zmiana sposobu ogrzewania z węglowego na
ogrzewanie gazem ziemnym w świetlicy wiejskiej w m.
Sikorzyn”

9.200,-

2. Otrzymania pomocy finansowej z WFOŚiGW w Poznaniu
na wsparcie przedsięwzięcia pn: „ Odłączenie od kotłowni
centralnej i budowa kotłowni gazowej w SP Nr 2

100.000,-

3. Otrzymania dotacji z Starostwa Powiatowego na budowę
ronda w Gostyniu

120.000,-

4. Wpływy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od
osób prawnych
Planowano 800.000 zł . Do końca roku planuje się uzyskać
wpływy w wysokości 1.000.000 zł

200.000,-

5. Uzyskano ponadplanowe wpływy z tytułu opłat za
zezwolenia na sprzedaż alkoholu.

12.000,-

6. Uzyskania dodatkowych wpływów z tytułu przekształcenia
użytkowania wieczystego przysługującego osobom
fizycznym w prawo własności.

50.000,-

7. Otrzymania środków z gminy Etelbruck z przeznaczeniem
na stypendia.

17.850,-

8. Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu – Wydział
Polityki Społecznej poinformował na spismem PS.I.0717-
26/38/2002 z dnia 28 listopada 2002 roku, iż zostaną
przekazane do końca grudnia br środki na częściowe
pokrycie kosztów aktywizacji zawodowej repatrianta. 

29.574,-

Zmniejszenie dochodów:
1. Podatek od nieruchomości od osób prawnych –

zmniejszenie planu spowodowane jest udzieleniem:
- ulg ustawowych – 69.000,-
- umorzeń należności głównej – 86.000,-

155.000

Ogółem 538.624,- 155.000,-


